
Jegyzőkönyv

A Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2019. február 20-i nyílt üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatala II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen  voltak:  Dr.  Ritter  Gergely elnök,  Hauser  Péter,  Simándi  Szelim  képviselő,
valamint  Szabó Sándorné és Dr. Hardi Géza külsős bizottsági tag

Igazoltan távol: Gáspár Béla képviselő 

Jelen voltak továbbá: Biró Gyula alpolgármester, Vágó Csaba kabinetvezető Erdős
Károlyné  Jegyzői  irodavezető,  Kövesdi  Gabriella  szociális  iroda  vezető,  Lőrincz
Mihály Műszaki Ügyosztályvezető 

Jegyzőkönyvvezető: Pintérné Berecz Anita

Dr. Ritter Gergely elnök: Megnyitja az ülést, ismerteti a meghívó szerinti napirendet,
melyet a bizottság 5 igen szavazattal elfogadott. 

5/2019. (II.20.) SZEB sz. határozat
Napirend

I. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága úgy dönt, hogy Hauser Péter képviselő bizottsági tagot választja meg, a
jegyzőkönyv hitelesítőjének.  

I. Testületi hatáskör:

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2019. évi költségvetése
2.)  Javaslat  a  Budaörs  Város  Önkormányzata  fenntartásában  működő

intézményekben  foglalkoztatott  közalkalmazottakat  megillető  pótlékok
meghatározásáról szóló 8/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására

3.)  Javaslat  ellátási  szerződés  megkötésére  szenvedélybetegek  közösségi
alapellátása és alacsonyküszöbű ellátása szolgáltatásra

4.)  Javaslat  Együttműködési  Megállapodás  megkötésére  a  Budakeszi  Járásban
létrehozott Egészségfejlesztési Iroda céljainak megvalósítása érdekében 

II. Bizottsági hatáskör:

5.) A Bizottság 2019. évi Munkaterve



Zárt ülés

6.) Külföldi ösztöndíj iránti kérelem elbírálása 
7.) Bérlakás szociális alapú bérleti jogviszonyának meghosszabbítása iránti kérelem

– 
8.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása 

Napirend előtti hozzászólás: Nem volt.

Napirendek tárgyalása: 

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2019. évi költségvetése

Barta Gáborné pénzügyi irodavezető: ismerteti az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 4 igen 1 tartózkodó  szavazattal támogatott. 
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Budaörs Város Önkormányzat 2019. évi költségvetése

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Szociális  és  Egészségügyi

Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 1. sz. melléklete szerint

Budaörs Város Önkormányzat 2019. évi költségvetésről szóló rendelet megalkotását.

2.)  Javaslat  a  Budaörs  Város  Önkormányzata  fenntartásában  működő
intézményekben  foglalkoztatott  közalkalmazottakat  megillető  pótlékok
meghatározásáról  szóló  8/2016.  (II. 26.)  önkormányzati  rendelet
módosítására

Kövesdi Gabriella szociális irodavezető:Ismerteti az előterjesztést. 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal támogatott. 
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Javaslat  a  Budaörs  Város  Önkormányzata  fenntartásában  működő
intézményekben  foglalkoztatott  közalkalmazottakat  megillető  pótlékok
meghatározásáról szóló 8/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő–testület Szociális és Egészségügyi
elfogadásra  javasolja  a  Képviselő-testületnek  a  Budaörs  Város



Önkormányzata  fenntartásában  működő  intézményekben  foglalkoztatott
közalkalmazottakat megillető pótlékok meghatározásáról szóló 8/2016. (II. 26.)
számú önkormányzati rendelet módosítását a melléklet szerinti tartalommal.

3.)  Javaslat  ellátási  szerződés  megkötésére  szenvedélybetegek  közösségi
alapellátása és alacsonyküszöbű ellátása szolgáltatásra

Kövesdi Gabriella szociális irodavezető:Ismerteti az előterjesztést. 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 5  igen szavazattal támogatott. 
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JAVASLAT ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS MEGKÖTÉSÉRE SZENVEDÉLYBETEGEK KÖZÖSSÉGI 
ALAPELLÁTÁSA ÉS ALACSONYKÜSZÖBŰ ELLÁTÁSA SZOLGÁLTATÁSRA 

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága javasolja, hogy az előterjesztés mellékletét képező
tartalommal  a  Katolikus  Karitász  –  Caritas  Hungarica  szolgáltatóval
szenvedélybetegek közösségi alapellátása és alacsonyküszöbű ellátására az
ellátási  szerződést  2019.  március 01.  napjától  2020.  december 31.  napjáig
kösse meg. 

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és
Egészségügyi  Bizottsága  felkéri  a  Polgármestert,  hogy  a  szolgáltatás
pénzügyi fedezetét 800 eFt összegben a 2020. évi költségvetésbe terveztesse
be.

4.) Javaslat Együttműködési Megállapodás megkötésére a Budakeszi Járásban
létrehozott Egészségfejlesztési Iroda céljainak megvalósítása érdekében 

Kövesdi Gabriella szociális irodavezető:Ismerteti az előterjesztést. 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  hogy  két  perces  hozzászólási
lehetőséget  kapjanak  a  napirend  kapcsán  megjelent  képviselők.  A  javaslatot  a
bizottság 5  igen szavazattal támogatta. 



Hozzászólási lehetőség
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Szekér  Enikő  (Biatorbágy  Város  Egészségügyi  Ellátó  Nonprofit  Kft
Egészségfejlesztési Iroda részéről): Az irodai hálózat jelen pillanatban 116 egységből
áll,  általában  járási  illetőségűek.  Mindenki  számára  hozzáférhető  és  érzékelhető,
standard  minőségű  népegészségügyi  szolgáltatásokat  nyújtanak.  Programjaik
keretében  ismertetik  az  egészséges  testi-lelki  életmód  és  az  egészségtudatos
magatartás  elemeit  a  jobb  életminőség  eléréséért,  a  betegségek  megelőzése
érdekében.  Az  EFI  olyan  térítésmentes  egészségmegőrző,  betegségmegelőző
tevékenységeket végez, illetve koordinál Budakeszi Járás településeinek lakossága
számára,  amelyek  közvetlenül,  vagy  közvetve  képesek  hozzájárulni  az  emberek
egészségi  állapotának  javításához.  Az  együttműködés  kiterjed  a  helyi  alap-
(háziorvos,  házi  gyermekorvos,  védőnő)  és  szakellátás  szakembereivel,  a
mozgáskorlátozottak  szervezetével  való  együttműködésre,  egymás  kölcsönös
informálására a tervezett programokról, szolgáltatásokról, azok megvalósulásáról a
kapcsolódások  kihasználása  érdekében,  a  közös  szakmai  rendezvényekről  szóló
tájékoztatásra.  Kiterjed  egymás  szolgáltatásainak  ajánlására  a  célcsoportok
számára,  a  programokon  való  részvételre  mozgósításra,  kommunikációs  felület
biztosítására,  közösségi  egészségfejlesztési  programokban  való  részvételre,a
lakosság  egészségtudatosságának  fejlesztésében  való  együttműködésre,  a
kölcsönös részvételi lehetőség biztosítása egymás programjain. 

Dr. Hullám István:  A lelki egészségközpont irodavezetője, pszichiáter szakorvos.
Képzési  programjuk  szorosan  illeszkedi  az  országos  tisztiorvosi  hivatal  mentális
egészségfejlesztéssel  kapcsolatos  stratégiájához.  Szeretnének  minden  olyan
területen képzéseket nyújtani,melyek a legferkventáltabb mentális betegségkörökben
illetve  annak  prevenciójában  eredménnyel  kecsegtetnek.  örülnek  ennek  a
lehetőségnek,  hogy  ezeket  itt  is  elmondhatják,  és  szeretnének  együttműködni  a
várossal. 

Dr. Ritter Gergely elnök:  Feltette szavazásra a határozati javaslat elfogadását, a
javaslatot a bizottság 5  igen szavazattal támogatta. 
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 Javaslat Együttműködési megállapodás megkötésére a Budakeszi Járásban
létrehozott Egészségfejlesztési Irodával 

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére, hogy az előterjesztés mellékletét
képező  tartalommal  az  Együttműködési  megállapodást  Biatorbágy  Város
Egészségügyi Ellátó Nonprofit Kft-vel kösse meg. 



5.) A Bizottság 2019. évi Munkaterve

Dr. Ritter Gergely elnök:  Ismertette az előterjesztést,  majd feltette szavazásra a
határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal támogatott. 
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Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága 2019. évi Munkaterve

Budaörs  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága 2019. évi Munkatervét – melléklet szerint – elfogadja.  

Határidő: folyamatos
Felelős: Bizottsági elnök
Végrehajtás végzi: Jegyzői Iroda

A további napirendeket a bizottság zárt ülés keretében tárgyalta. A zárt ülésen hozott
határozatok száma: 

12/2019. (II.20.) SZEB sz. határozat
13/2019. (II.20.) SZEB sz. határozat
14/2019. (II.20.) SZEB sz. határozat

k.m.f.

Hauser Péter Dr. Ritter Gergely
jegyzőkönyv hitelesítő a bizottság elnöke
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